
    UCHWAŁA Nr: XII/68/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 października 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 zmienioną: 
 
- Zarządzeniem Nr W/6/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 lutego 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/9/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 marca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/15/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/18/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
- Uchwałą Nr: VIII/42/11 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W//19/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 maja 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W//22/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 maja 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W//23/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 czerwca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/25/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2011 roku 
- Uchwałą Nr: X/53/11 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/30/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 lipca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/43/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/47/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/49/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/51/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/52/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 września 2011 roku 
- Uchwałą Nr: XI/57/11 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 23 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/57/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/58/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/59/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 października 2011 roku 
 

dokonuje się zmiany 
 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych: 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 68 346,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr  
1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały budżetowej. 
2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 400 000,12 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2   do niniejsze uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budże-
towej. 
3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 797 250,00,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 2   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwały 
budżetowej. 
 
4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 128 904,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2   do niniejsze uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budże-
towej. 
 

§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

T R E Ś C : 
 
Stan poprzedni 

 
           Stan obecny 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

30 325 228,61 
 

 24 752 552,61 
5 572 676,00 

 
 

29 993 574,61 
 

 24 820 898,61 
5 172 676,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

 4 056 366,00 

 
 
 

 4 056 366,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
37 047 392,61  

 
36 715 738,61  

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
24 227 051,61 

 
                  829 080,00 

 
 

   
                      268 418,00 

           13 587,00 

 
24 375 860,61 

 
                  829 080,00 

 
 

   
                       51 371,00 

           13 587,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
  12 820 341,00 

 
 
 

 
  12 339 878,00 

 
 
 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
§ 3 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 załącznik Nr 9 
otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 4  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       (-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XII/68/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 28 października 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 
 

 
 

Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano w : 
• dziale O10 - rozdział O1041 zmiana planu wydatków budżetowych odnoszących 

się do dochodów majątkowych – zaliczki do realizowanego Programu z WRPO pn. 
„Wykonania kanalizacji sanitarnej i deszczowej – etap IV” w związku z zmiana 
harmonogramu realizacji inwestycji, 

• dziale 756 - rozdział 75615 i 75616  zmiana planu dochodów budżetowych z tytułu  
wykonania dochodów ponad plan : z tytułu opłaty eksploatacyjnej, podatku od 
środków transportowych, odsetek od nieterminowych wpłat i pozostałych docho-
dów i 

• dziale 758 - rozdział 75814 z tytułu rożnych dochodów, otrzymane odszkodowanie 
za zalanie, które miało miejsce w Szkole podstawowej w Dźwiersznie Małym w 
kwocie 2 625,00 zł oraz w przedszkolu w Łobżenicy – odszkodowanie za drewnia-
ną konstrukcję do warzyw, 

• dziale 852, rozdział 85212 zwiększenie planu dochodów budżetowych z ściągnię-
tych alimentów. 

 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w : 
 
 

• dziale 600 – rozdział 60016 zmiana planu z przeznaczeniem na zakup dwóch wiat 
przystankowych przy drogach gminnych z myślą o dzieciach dojeżdżających do 
szkoły podstawowej i gimnazjum, oraz zwiększenie planu wydatków na utrzymanie 
dróg gminnych i akcję zima, 

• dziale 750 – rozdział 75075 - zmiana planu wydatków przeznaczonych na wypłaty 
diet dla sołtysów,, 

• dziale 756 – zmiana planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na inkaso soł-
tysów, 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


• dziale 801 – zwiększenie planu na remonty w Szkole Podstawowej w Dźwiersznie 
Małym i Przedszkolu Publicznym w Łobżenicy z remonty z otrzymanych odszkodo-
wań, oraz zwolnienie w Szkołach Podstawowych rezerw celowych planowanych na 
„ Radosne Szkoły” z przeznaczeniem na wymianę okiem w całym budynku Przed-
szkola Publicznego w Łobżenicy. Uznano, że celowe jest to zadanie z uwagi na 
uzyskanie w kolejnych latach oszczędności grzewczych. 

• dziale 851 – rozdział 85195  na naprawę parkietu w budynku po byłej siedzibie 
CGK (własność gminy) przystosowując go pod działalność świetlicy terapeutycznej 
w Łobżenicy. Planowane środki w budżecie gminy po faktycznym kosztorysie za-
gospodarowania budynku okazały się niewystarczające, 

• dziale 852 – zwiększenie planu w rozdziałach: 

-  85214 zwiększenie planu wydatków budżetowych na zadania własne z zakresu 
pomocy społecznej , 

- 85215 – zwiększenie planu na wypłaty dodatków mieszkaniowych ; w II półroczu 
zwiększyła się liczba uprawnionych do otrzymania dodatków mieszkalnych, 

- 85216 – uzupełnienie 20% środków własnych gminy do dotacji otrzymanej ; speł-
niony został wymóg art. 128 ustawy o finansach publicznych, 

- 85213 -  uzupełnienie 20% środków własnych gminy do dotacji otrzymanej ; speł-
niony został wymóg art. 128 ustawy o finansach publicznych, 

- 85295 – zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na opła-
cenie transportu i rozładunku żywności z Banku Żywności, 

• dziale 900: 
 rozdział 90001 zmiana planu wydatków budżetowych w wyniku zmiany harmono-
gramu realizacji inwestycji, zmniejszenie w roku 2011 zakresu  do realizowanego 
Programu z WRPO pn. „Wykonania kanalizacji sanitarnej i deszczowej – etap IV” , 
 
rozdział 90095 zmniejszenie i zwiększenie planu wydatków budżetowych w planie 
inwestycji - Budowa placów zabaw „ oraz przebudowa wieży ciśnień w Łobżenicy 
do zawartej umowy, ponadto zmniejszenie planu z tej inwestycji o kwotę 67 000,00 
zł z przeznaczeniem na utrzymanie dróg gminnych i akcje zima. Środki po przetar-
gu na tę inwestycję zaplanowane były w nadmiernej wysokości. 
 
 

• dziale 921, rozdział 92109 zmiana planu wydatków budżetowych w rozdziale 92109: 
zwiększenie środków do zakończenie remontu świetlicy w Topoli (własność gminy) , 
dofinansowanie środków gminy do pozyskanych z programu, 
 

• dziale 926, rozdział 92601 zmiana planu wydatków budżetowych – rezerwy celowej 
na utrzymanie ORLIKA w roku 2011; rezerwa zaplanowana okazała się za duża 
stąd następuje zmniejszenie planu.  

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

